25.11.2019г № 3/3-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ
ПОЛНОМОЧИЙ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Заслушав и обсудив информацию главы поселения по вопросу передачи полномочий по градостроительной деятельности, руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Ключинского сельского поселения, Дума Ключинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Администрации Ключинского сельского поселения передать Администрации Усть-Удинского района осуществление части полномочий в сфере градостроительной деятельности;
2. Администрации Ключинского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Усть-Удинского района о передаче полномочий с определением ежегодного объема субвенций 8,0 тыс. руб.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ключинского сельского поселения.

Председатель Думы,
глава Ключинского МО
В.П.Немчинова